PREFEITURA DE,!

VIÇOSO Do cififio
COMPROMISSO COM O POVO J

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico N° PE 0212023-SEDUC/SRP

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE, Sra. Willia Maria Oliveira
de Andrade, investida como Secretária de Educação, no uso das atribuições legais, conforme a
legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos
procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve
HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no PE 02/2023-SEDUC/5RP, cujo objeto trata do
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL IMPRESSO
PADRONIZADO PARA PROVAS DO PAIC.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.
Participação Licitante: Ampla participação
Empresa: GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI.
CNPJ: 31.748.439/0001-20.
Valor Global: R$ 187.130,12.

LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT UNIT  VL TOTAL

PROVA PAIC 10  ANO 2022 - composto de página
de impressão em papel apergaminhado para o
Programa Alfabetização na Idade Certa; formato

1
A4; para ser entregue encadernado com um

UNID 6984 2,77 19.345,68

grampo em 28 páginas com impressão frente e
verso.
PROVA PAIC 20  ANO 2022 - composto de página
de impressão em papel apergaminhado para o

2
Programa Alfabetização na Idade Certa; formato

UNID 7196 2,77 19.932,92
A4; para ser entregue encadernado com um
grampo em 28 páginas com impressão frente e
verso.
PROVA PAIC 30  ANO 2022 - composto de página
de impressão em papel aperganiinhado para o
Programa Alfabetização na Idade Certa; formato

UNID 7372 2,77 20.420,44
A4; para ser entregue encadernado com um
grampo em 28 páginas com impressão frente e
verso.
PROVA PAIC 40  ANO 2022 - composto de página
de impressão em papel apergaminhado para o
Programa Alfabetização na Idade Certa; formato

UNID 6924 2,77 19.179,48
A4; para ser entregue encadernado com um
grampo em 28 páginas com impressão frente e
verso.

5 1 PROVA PAIC 5° ANO 2022 - composto de página 1 UNID 6920 2,77 19.168,40

Avenida Lamartine Nogueira, n° 313, bairro São José - Centro - Viçosa do Ceará/CE - CEP 62300-000
CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8

PREFEITURA DEi

VIPUSOBUCIRRO
COMPROMISSO COM O POVO

LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT VI,
VL TOTAL UNIT

de impressão em papel apergaminhado para o
Programa Alfabetização na Idade Certa; formato
A4; para ser entregue encadernado com um
grampo em 28 páginas com impressão frente e
verso.
PROVA PAIC 60  ANO 2022 - composto de página
de impressão em papel apergaminhado para o

6
Programa Alfabetização na Idade Certa; formato

UNID 7256
A4; para ser entregue encadernado com um

2,77 20.099,12

grampo em 28 páginas com impressão frente e
verso.
PROVA PAIC 70  ANO 2022 - composto de página
de impressão em papel apergaminhado para o
Programa Alfabetização na Idade Certa; formato
A4; para ser entregue encadernado com um

UNID 7724 2,77 21.395,48

grampo em 28 páginas com impressão frente e
verso.
PROVA PAIC 80  ANO 2022 - composto de página
de impressão em papel apergaminhado para o

8
Programa Alfabetização na Idade Certa; formato

UNID 7448 2,77 20.630,96
A4; para ser entregue encadernado com um
grampo em 28 páginas com impressão frente e
verso.
PROVA PAIC 90  ANO 2022 - composto de página
de impressão em papel apergaminhado para o
Programa Alfabetização na Idade Certa; formato

UNID 7372 2,77 20.420,44
A4; para ser entregue encadernado com um
grampo e em 28 páginas com impressão frente e
verso.
PROVA PAIC EJA - composto de página de
impressão em papel apergaminhado para o

10
Programa Alfabetização na Idade Certa; formato

UNID 2360 2,77 6.537,20
A4; para ser entregue encadernado com um
grampo e em 28 páginas com impressão frente e
verso.

VALOR TOTAL DO LOTE 187.130,12

Vicosa do Ceará (Ce), 15 de maio de 2023.

Wiffia ivefra de Andrade
Se 	ria de Educação

Avenida Larnartine Nogueira, n° 313, bairro São José - Centro - Viçosa do Ceará/ CE - CEP 62300-000
CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8